Episcoporum , & Religiosorum > atque proborum nostri regni

Varonum ,
propter nimiam frequentiam hominum

,
quae circá

eas
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cas est , tránsmutámus. Ipsam vero Ecciesiam S. Pelagii & S. Isi-

dori juxca eain existcntem , ne absque religíonis ordine maneant,

vobis Domno Petro ArÍ3e , Priori , & sociis vestris Canonicis

Regiilaribus , atque vestris 5c eorun successoiibus in pcrpetuum

ad Canonicaiem vitam ibi secundum formam & ordinem Beati

Augustini dücendam , propter üominum , de propter animaruiB

nostrarum salutem , cum Claustro , cuni domibus , cum ofíici-

nis , cum hercJitatibus ,
quas praefatae Sandimoniales ¡nfra Vil-

lam Legionis & circa possidebant , & cum tota illa parte quam
habebant in ilio Zovazogado spontanea volúntate concedimus,&
ab omnium personarum , tam sascularium quam ecclesiasticarum

dominio liberas facimus. Quisquís vero de progenie nostra su-

perstes íuerit , easdem Ecclesias , & Canónicos ibi degentes, &
omnes possessiones eorum protegat , Se dcfendat ab ómnibus
hominibus , manuteneat , in necessariis adjuvet & consilietur , at-

que de suis nihil exigere praesumat. Qiiia vero qui in servitio

Dei permanent , vidu , & vestitu , & alüs necesariis indigent,

ad haec supplenda concedimus iterum vobis pragfacis Canonicis &
aiiis in perpetuum successuris Monasterium S. Salvatoris

, quod
extra muros Legionis est , sicut illud macer nostra Regina Dom-
na Urraca Monasterio S. Isidori testamento & haeredicario tri-

buit jure : Monasterium quoque S. Marinae , quod infra muros
ejusdem Civitatis esc , quod avus noster Imperator Don^nus Ade-
phonsus altarlo B. Joannis , & B. Isidori de sua ganantia , &
propiio Regali jure testatus est. Utrumque vero Monasterium

concediiiius vobis cum Viilis de Ecclesiis suis , cum ómnibus

haereditaiibus ,
possessionibus , & pertinentiis suis quas similitcr

habere vel habuisse dignoscitur per suos foros antiquos. Adjici-

mus ut quidquid per guerras , vel per quamlibet occasio-

nem de proediótis Monasieriis ablatum , vel aliena tum fueríc,

quantum ab hac die acquirere , augmentare poteritis , firma

vobis Sí illibata permaneant. Testamenta quoque patrum nosr.ro-

rum seu aliorum eidem sanóto loco fada , sana mente concedí-

mus. Hanc igitur donationem & testamenti seriem
, quam vo-

bis praenominato Priori Domno Petro Ariae & sociis vestris, tam
praesentibus quam futuris facimus , Deo auélore , in praesentia

proborum vírorum & religiosarum personarum penitus confirma-